



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ryes Plads
Prinsessegade 60
7000 Fredericia
T +45 76 34 40 05

CVR nr. 25 49 21 45

fredericia@rsm.dk
www.rsm.dk

Ny Lufthavnsvej 19 ApS

Industrivej 6, 8660 Skanderborg

Company reg. no. 33 87 88 26

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 March 2022.

Kim Andersen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	5
Balance sheet	6
Notes	8
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Ny Lufthavnsvej 19 ApS Industrivej 6 8660 Skanderborg
	Company reg. no. 33 87 88 26 Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Donald Davidson
Managing Director	Kim Andersen
Auditors	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Parent company	Davidson Holding ApS

Management's review

The principal activities of the company

The main activity of the company is property investment and development.

Uncertainties about recognition or measurement

The investment property of the company comprises a site area at Aarhus Airport. The Covid-19 pandemic has led to a shutdown of the travel industry and its subcontractors. The activity has been significantly reduced and as a consequence thereof, no significant expansion of or new investments in facilities are likely to be made before the travel activities start up again.

Management expects that the activity will increase in the coming years as will the demand for areas for expansion or new investments in the area.

In connection with the measurement, a valuation has been obtained from an external real estate agent, but this valuation is of course subject to some uncertainty in the current market in which travel activities are shut down.

Apart from the above, no material uncertainty has affected the recognition or measurement.

Unusual circumstances

No unusual circumstances have affected recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

The results and financial development of the company were as expected.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could materially affect the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	-43.067	-40.407
Value adjustment of investment property	-1.595.200	-1.000.000
Profit before net financials	-1.638.267	-1.040.407
Other financial income	0	1.233
2 Other financial expenses	-15.715	-15.315
Pre-tax net profit or loss	-1.653.982	-1.054.489
Tax on net profit or loss for the year	95.955	227.925
Net profit or loss for the year	-1.558.027	-826.564
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-1.558.027	-826.564
Total allocations and transfers	-1.558.027	-826.564

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets			
3	Investment property	3.440.000	5.000.000
	Total property, plant, and equipment	3.440.000	5.000.000
	Total non-current assets	3.440.000	5.000.000
Current assets			
	Other receivables	409	0
	Total receivables	409	0
	Cash and cash equivalents	12.761	5.983
	Total current assets	13.170	5.983
	Total assets	3.453.170	5.005.983

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	7.700.000	7.700.000
Retained earnings	-4.741.999	-3.183.973
Total equity	<u>2.958.001</u>	<u>4.516.027</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	0	95.165
Total provisions	<u>0</u>	<u>95.165</u>
Long term liabilities other than provisions		
Payables to subsidiaries	494.319	0
Other payables	850	394.791
Total short term liabilities other than provisions	495.169	394.791
Total liabilities other than provisions	<u>495.169</u>	<u>394.791</u>
Total equity and liabilities	<u>3.453.170</u>	<u>5.005.983</u>

- 1 Uncertainties concerning recognition and measurement
- 4 Charges and security
- 5 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

The investment property of the company comprises a site area at Aarhus Airport. The Covid-19 pandemic has led to a shutdown of the travel industry and its subcontractors. The activity has been significantly reduced and as a consequence thereof, no significant expansion of or new investments in facilities are likely to be made before the travel activities start up again.

Management expects that the activity will increase in the coming years as will the demand for areas for expansion or new investments in the area.

In connection with the measurement, a valuation has been obtained from an external real estate agent, but this valuation is of course subject to some uncertainty in the current market in which travel activities are shut down.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	9.700	0
Other financial costs	<u>6.015</u>	<u>15.315</u>
	<u>15.715</u>	<u>15.315</u>
3. Investment property		
Cost 1 January	4.300.000	4.300.000
Additions during the year	<u>35.200</u>	<u>0</u>
Cost 31 December	<u>4.335.200</u>	<u>4.300.000</u>
Fair value adjustment 1 January	700.000	1.700.000
Adjust of the year to fair value	<u>-1.595.200</u>	<u>-1.000.000</u>
Fair value adjustment 31 December	<u>-895.200</u>	<u>700.000</u>
Carrying amount, 31 December	<u>3.440.000</u>	<u>5.000.000</u>

The investment property includes a site area at Aarhus Airport.

The measurement has been made on the basis of external real estate agents' assessments of the market level.

Notes

All amounts in DKK.

4. Charges and security

None.

5. Contingencies

Contingent liabilities

None.

Joint taxation

With Davidson Holding ApS, company reg. no 40 93 45 61 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.
